'o/mcf/Mi (^mdâlíca. de (^d> ̂ Rxx^uetf
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: {11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 420/2022
Na 123 SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2022 Indica roçada e limpeza na Rua Pio XII, Jardim
Mosteiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

roçada e limpeza na Rua Pio XII, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Conforme atesta a foto anexa, a via encontra-se

tomada pelo matagal, fato que colabora para a proliferação de pragas e animais

peçonhentos. A situação é crítica e demanda atuação célere do departamento de

obras.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

14 de abril de 2022.

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 14/04/2022 -15:06 5106/2022

/vtc

cdS
oQ
OJ

2>-
OCD

Siw

Is
^ CO

IO o
c\j g>

P ̂
5-8
^ o
CO d)
cvj F
(D E
o o
CO-F
CO .E
(O
(D

(D

CO

<.9

o ra
< ̂
OB

< s

A °o -a
CD-05

CD o
Ly o
Q 8
o 2
Q.CD

<D E

S-g
E.Q

■2 é
.2)8

li
g «
05"!
(fí CO
CO
_ 3
CD t/J
C C
"ct 9O

■§t
.9 Q)
dcfl
-o t/J
o <ü

'CD cá
o_-
c ^
<D B
e.s'

(D "C
•S).2

'^wmci/íwt^ Q/fíwníof^wd da (^m^uMca de ^^ícx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

LL
CO

CO ̂
C\J 9
05 >-
O CD

CM ̂
CM C/5

W §
^ CO
m o
CM 05

E'"C3

^ o
5 <D
CM p
CD E
CJ) O

S.E
ígo)

51

8l
Ora
< ~Ò5
QS

< §

Z)

o€
0"à5
o g.
a o
m 5

Q g
o 5
Q.(C

m E
■p rag-«

ffl E
íQg)

li
'55 ^
(fí CO
CO ±í
_ o
CO 05
c c

■C °
o XOg
C5. 03

«O w
ü o

CD
O
C ÍO
05 .E
£.g>

ü

CO
a.